АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.01.2018                          с.Ускюль                                              № 7

"Об утверждении  штатного  расписания муниципальных служащих  на 01.01.2018 года"

В соответствии с Постановлением Губернатора Новосибирской области от 10.01.2018 №5 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Новосибирской области и должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области»

1. Утвердить штатное расписание муниципальных служащих на 01.01.2018 года в новой редакции
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                И.Ю.Антонова

Приложение 1 к

                                                                                                                                                                                  распоряжению № 7от 29.01.2018 года

    администрация Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
  На  «01» января 2018г.
	№

п/п
	Должность
	Кол-

во

ед-ц
	Ф.И О
	Должностной

оклад
	Премия
	Итого

	25 %
	Всего

	%
	сумма

	1
	Глава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
	1
	Антонова Ирина Юрьевна
	9371.70
	1.37
	12839.23
	22 210.93
	5552.73
	27763.66

Единовременная выплата к отпуску 9366 * 2 = 18732 *1,25= 23415.00

Фонд оплаты труда в год 356578,92 Х1.302= 464265,75

Приложение 2 к

                                                                                                                                                                                  распоряжению №7 от 29.01.2018 года
 администрация Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
  на период  с «01» января 2018г.
	№

п/п

	Должность

	Кол-во     штат.
единиц
	Должно-стной
оклад
	Надбавка за кл.
чин
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за особые условия
	Денежное

 поощрение
	Премия за особо важн.задан.
	Всего
	Рай.коэф.
25%

	ИТОГО

	%
	Сум                                    ма
	%
	Сумма
	%.
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	Ульянова Мария Леонидовна

Специалист

 2 разряда
	1
	2824.00

	60
	1694.40
	305
	8613.2
	16.67
	470.76
	13602.36
	3400.59
	17002.95

	2
	Сакс Л.А. Специалист
 1 разряда
	1
	3148.89
	723
	30
	944.67
	60
	1889.33
	305
	9604.11
	16,67
	524.92
	16834.92
	4208.73
	21043.65

	3
	Белоус А.В.

Специалист
	1
	2499.12

	10
	249.91
	60
	1499.47
	305
	7622.32
	16.67
	416.60
	12287.42
	3071.86
	15359.28

	Итого

	8472.01
	723

	1194.58

	5083.20

	25839.63

	1412.28
	42724.70
	10681.18
	53405.88

Дополнительные выплаты:

	Единовременная выплата, материальная  помощь к отпуску:      специалисты:  (8472,01*3*1,25=31770.03

Годовой фонд оплаты труда  672640,59 Х 1,302= 875778,04

Приложение 3 к

                                                                                                                                                                               распоряжению № 7 от 2018 года

                     администрация Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
      на период  с «01» января 2018г.
	Ф.И.О.

должность
	Кол-во штатных единиц
	Должн-

остной
 оклад
	Содержание

 Автомобиля

 в технически

 исправном

 состоянии. За экономию на рабочем  месте
	%

Надбавка
к должностному
 окладу
за выслугу лет

	За своевременное и качественное выполнение всего комплекса работ в соответствии с установленными характеристикам, за безопасносное движение.
	Ежемесячное денежное

поощрение
	Итого
	25 %

Районный

Коэфф-т
	Всего

з/платы

в месяц

	%
	сумма

	стаж
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Водитель

Вакульчук В.Н.

	1
	4130.00
	20
	826.00
	6
	10
	413.00
	58,2
	2403,66
	41.6
	1718.08
	9490,74
	2372.68
	11863,42

	Кассир

Сакс Л.А.
	0,5
	2065.00

	6
	10
	206,50
	78,2
	1614,83
	41.6
	859,04
	4745,37
	1186,34
	5931,71

	Уборщик служебных

помещений

Рзаева И.В.

	0,5
	2065.00

	8,5
	15
	309,75
	78.2
	1614,83
	41.6
	859,04
	4848,62
	1212.15
	6060,77

	Итого
	2
	8260,00

	826.00

	929,25

	5633,32

	3436,16
	19084,73
	4771,17
	23855,90

Материальная помощь 8260  х 3 х1.25=30975   Годовой фонд оплаты труда 317245.80 х 1.302= 413054,03 Всего ФОТ 1288832 тыс.руб.